



Komunikat Głównego Lekarza Weterynarii o ogniskach afrykańskiego pomoru świń (ASF) u świń

Komunikat Głównego Lekarza Weterynarii o ogniskach afrykańskiego pomoru świń (ASF) u świń

2018-07-28

Sto siedemdziesiąte trzecie ognisko ASF (sześćdziesiąte dziewiąte w 2018 r.), stwierdzono na podstawie wyników badań otrzymanych w dniu 25 lipca 2018 r. z krajowego laboratorium referencyjnego ds. ASF, tj. Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach, w gospodarstwie, w którym utrzymywano 10 świń, położonym w gminie Srokowo, w powiecie kętrzyńskim, w województwie warmińsko-mazurskim. Gospodarstwo położone jest w obszarze ochronnym (obszar określony w części I załącznika do decyzji KE 2014/709/UE).

Sto siedemdziesiąte czwarte ognisko ASF (siedemdziesiąte w 2018 r.), stwierdzono na podstawie wyników badań otrzymanych w dniu 25 lipca 2018 r. z krajowego laboratorium referencyjnego ds. ASF, tj. Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach, w gospodarstwie, w którym utrzymywano 1822 świnie, położonym w gminie Rejowiec, w powiecie chełmskim, w województwie lubelskim. Gospodarstwo położone jest w obszarze zagrożenia (obszar określony w części III załącznika do decyzji KE 2014/709/UE).

Sto siedemdziesiąte piąte ognisko ASF (siedemdziesiąte pierwsze w 2018 r.), stwierdzono na podstawie wyników badań otrzymanych w dniu 26 lipca 2018 r. z krajowego laboratorium referencyjnego ds. ASF, tj. Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach, w gospodarstwie, w którym utrzymywano 15 świń, położonym w gminie Ostrów Lubelski, w powiecie lubartowskim, w województwie lubelskim. Gospodarstwo położone jest w obszarze ochronnym (obszar określony w części I załącznika do decyzji KE 2014/709/UE).

Sto siedemdziesiąte szóste ognisko ASF (siedemdziesiąte drugie w 2018 r.), stwierdzono na podstawie wyników badań otrzymanych w dniu 27 lipca 2018 r. z krajowego laboratorium referencyjnego ds. ASF, tj. Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach, w gospodarstwie, w którym utrzymywano 4 świnie, położonym w gminie Srokowo, w powiecie kętrzyńskim, w województwie warmińsko-mazurskim. Gospodarstwo położone jest w obszarze ochronnym (obszar określony w części I załącznika do decyzji KE 2014/709/UE).

Sto siedemdziesiąte siódme ognisko ASF (siedemdziesiąte trzecie w 2018 r.), stwierdzono na podstawie

wyników badań otrzymanych w dniu 27 lipca 2018 r. z krajowego laboratorium referencyjnego ds. ASF, tj. Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach, w gospodarstwie, w którym utrzymywano 1132 świnie, położonym w gminie Sępól, w powiecie bartoszyckim, w województwie warmińsko-mazurskim. Gospodarstwo położone jest w obszarze ochronnym (obszar określony w części I załącznika do decyzji KE 2014/709/UE).

W gospodarstwach, w których wyznaczono ogniska ASF, wdrożone zostały procedury związane z likwidacją choroby.

2



Fundusze Europejskie



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

